CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Hưng, ngày     tháng     năm 2016
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Xác nhận trình độ tương đương Sơ cấp Lý luận chính trị

Kính gửi: Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện Bình Đại
· Tôi tên: Bồ Công Lâm
· Ngày tháng năm sinh: 23/08/1976
· Trình độ chuyên môn: Đại học TDTT
· Năm tốt nghiệp: 2000
· Đơn vị công tác: Trường THPT Huỳnh Tấn Phát
Qua tiếp thu tinh thần Thông báo số 01/TB-TTBDCT của Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện, tôi nhận thấy rằng chương trình mà tôi đã được học có các học phần cơ bản đáp ứng các điều kiện mà Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện đã nêu ra
Nay tôi làm đơn này đề nghị Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện Bình Đại xem xét xác nhận trình độ tương đương Sơ cấp lý luận chính trị để tôi có thể bổ túc hồ sơ hay tham gia các lớp đào tạo, bồi dưỡng
Xin chân thành cảm ơn!
                                                                                         Người viết đơn
                                                                                     (ký và ghi rõ họ tên)

Bồ Công Lâm